
 

 

POSTANOWIENIE NR 20/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE II 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmian w podziale Gminy Biała Piska na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Olsztynie II postanawia, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Biała Piska na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem Nr 17/2020 Komisarza Wyborczego w Olsztynie II z dnia 17 lutego 2020 r.  

w sprawie podziału Gminy Biała Piska na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 968 ze zm.): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Sołectwa: Kózki 

(Kózki), Radysy (Radysy), Szkody (Szkody, Szkody-Kolonia), 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: Sołectwa: Kózki (Kózki), Radysy 

(Radysy), Szkody (Szkody, Szkody-Kolonia)oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej  

w Świetlicy Wiejskiej w Szkodach, Szkody 28, 12-230 Biała Piska. 

3) dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Gminie Biała Piska z „Budynek szatni 

(sala konferencyjna), ul. Sportowa 19A, 12-230 Biała Piska” na „Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury  

w Białej Piskiej (sala nr 16), ul. Sikorskiego 4, 12-230 Biała Piska”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Białej Piskiej, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  

w Olsztynie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Olsztynie II. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Biała Piska. 

 Komisarz Wyborczy w Olsztynie II 

Tomasz Konopko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 25 lutego 2025 r.

Poz. 879



 

Załącznik  

do postanowienia Nr 20/2025 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 24 lutego 2025 r. 
 

Podział Gminy Biała Piska na stałe obwody głosowania 
 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Samorząd Obwód nr 1 w Białej Piskiej ulice: I Marszałka 

RP Piłsudskiego, Kolejowa, Kościuszki, Łąkowa, 

Sikorskiego, Sportowa, Zielona, Dolna, Krótka, 

Bolesława Prusa, Sienkiewicza, Słowackiego, 

Warszawska, Żeromskiego, Parkowa, Nowa, Tatarska, 

Wąska, Usługowa 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Białej Piskiej 

(sala nr 16),  

ul. Sikorskiego 4,  

12-230 Biała Piska 

2 

Samorząd Mieszkańców Obwód nr 2 w Białej Piskiej 

ulice: Plac Adama Mickiewicza, Stefana Batorego, Kajki, 

Cicha, Polna, Słoneczna, Różana, Wiśniowa, Handlowa, 

Moniuszki, Konopnickiej, Ogrodowa, Targowa, Pogodna, 

Zgody 

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej (Hol),  

ul. Moniuszki 7,  

12-230 Biała Piska 

3 

Sołectwa: Monety (Monety), Nitki (Nitki), Pogorzel Mała 

(Pogorzel Mała), Pogorzel Wielka (Pogorzel Wielka), 

Rakowo Małe (Rakowo Małe) 

Świetlica w Pogorzeli Wielkiej,  

Pogorzel Wielka 13C,  

12-230 Biała Piska 

4 

Sołectwa: Drygały (Drygały, Iłki), Dmusy (Dmusy), 

Myszki (Myszki), Nowe Drygały (Nowe Drygały), 

Sulimy (Dąbrówka Drygalska, Sulimy, Klarewo, 

Zaskwierki), Zalesie (Zalesie) 

Sołeckie Centrum Kultury w Drygałach,  

Drygały ul. Kościuszki 4,  

12-230 Biała Piska 

5 

Sołectwa: Lipińskie (Lipińskie), Łodygowo (Łodygowo), 

Myśliki (Myśliki), Rogale Wielkie (Rogale Wielkie), 

Skarżyn (Skarżyn), Sokoły Jeziorne (Sokoły Jeziorne), 

Włosty (Włosty), Wojny (Wojny) 

Szkoła Podstawowa w Skarżynie,  

Skarżyn 19,  

12-230 Biała Piska 

6 

Sołectwa: Świdry (Świdry), Cibory (Cibory), Danowo 

(Danowo), Kożuchy (Kożuchy, Rolki), Pawłocin 

(Pawłocin), Świdry Kościelne (Świdry Kościelne) 

Świetlica wiejska w Świdrach Kościelnych,  

Świdry Kościelne 9,  

12-230 Biała Piska 

7 

Sołectwa: Cwaliny (Cwaliny, Cwalinki, Jakuby), Gruzy 

(Gruzy, Grodzisko), Guzki (Guzki), Kumielsk (Kumielsk, 

Kukły), Mikuty (Mikuty, Długi Kąt, Sokoły), Szymki 

(Szymki) 

Świetlica wiejska w Kumielsku,  

Kumielsk 5,  

12-230 Biała Piska 

8 

Sołectwa: Bełcząc (Bełcząc), Konopki (Konopki, Kolonia 

Konopki, Kożuchowski Młyn), Komorowo (Komorowo), 

Kożuchy Małe (Kożuchy Małe), Kowalewo (Kowalewo), 

Kruszewo (Kruszewo), Lisy (Lisy) 

Zespół Szkół Nr 1 w Białej Piskiej,  

ul. Sienkiewicza 16,  

12-230 Biała Piska 

9 Sołectwo Bemowo Piskie (Bemowo Piskie) 

Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim,  

Bemowo Piskie 

 ul. Generała Bema 1A,  

12-230 Biała Piska 

10 
Samorząd Mieszkańców Obwód nr 2 w Białej Piskiej 

ulice: Witosa, Mazurska, Warmińska 

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 

 (Stołówka szkolna), 

 ul. Moniuszki 7,  

12-230 Biała Piska 

11 

Sołectwa: Giętkie (Giętkie), Kaliszki (Kaliszki), Kolonia 

Kawałek (Kolonia Kawałek, kolonia Zatorze), Oblewo 

(wieś Oblewo, kolonia Oblewo), Orłowo (Orłowo), Ruda 

(Ruda), Zabielne (Zabielne) 

Świetlica Wiejska w Orłowie,  

Orłowo 18A,  

12-230 Biała Piska 

12 
Sołectwa: Kózki (Kózki), Radysy (Radysy), Szkody 

(Szkody, Szkody-Kolonia) 

Świetlica Wiejska w Szkodach,  

Szkody 28,  

12-230 Biała Piska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 879


		2025-02-25T09:53:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




